
PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA
Avenida da Saudade, 252 - Centro
CEP 12940560 - Atibaia - SP - Fone: (11) 4414-2736

www.lei13019.com.br/sp/atibaia/ 19/07/2024 Pág. 1/1

Unidade: Secretaria Municipal de Educação
Entidade: Associação Espírita Beneficente e Educacional Casa Do Caminho
CNPJ: 86.790.268/0001-90
Proposta: 0006/2024
Instrumento: TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº Instrumento: 000022 - Série: 3º - Ano: 2024
Objeto: Atender no mínimo 74 (setenta e quatro) crianças em idade de 1 ano a 3 anos (de acordo com a data base
estabelecida pela Rede Municipal), na primeira etapa da Educação Básica, em período integral.

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS - REPASSES

Vínculo Financeiro Tipo de
Lançamento Nº Empenho Data

Pagamento Valor R$

CEF- AG3506, C/C00300001366-1 - Fundeb
(Estadual) Repasse 708/2024 15/01/2024 42.554,16

CEF- AG3506, C/C00300001366-1 - Fundeb
(Estadual) Repasse 708/2024 07/02/2024 42.554,16

CEF- AG3506, C/C00300001366-1 - Fundeb
(Estadual) Repasse 708/2024 15/03/2024 42.554,16

CEF- AG3506, C/C00300001366-1 - Fundeb
(Estadual) Repasse 708/2024 09/04/2024 42.554,16

CEF- AG3506, C/C00300001366-1 - Fundeb
(Estadual) Repasse 708/2024 08/05/2024 42.554,16

CEF- AG3506, C/C00300001366-1 - Fundeb
(Estadual) Repasse 708/2024 07/06/2024 42.554,16

Total 255.324,96


